PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÁS

Nº GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº o1/89

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral

do Estado de Goias, Desembargador JOAQUIM

HENRIQUE DE SÁ, no uso de suas atribuições

legais,

Designar a Sr2. VALÉRIA MACHADO SADDI DE
SOUZA COSTA, Supervisora do Serviço de Execução Orçamentária e

Finanças para substituir o Dr. SEBASTIÃO CYPRIANO DE SOUZA, no

cargo de Diretor da Subsecretaria de Finanças, codigo TRE - DAS

101 - 4, no periodo de O? meses, a partir de 01 de janeiro do

ano em curso, em gozo de licença prêmio.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL  REGIO
NAL ELEITORAL DO ESTADO DE GOIÁS, EM GOIÂNIA, ACS 02 DIAS DO
MÊS DE JANEIRO DE 1.988.

    » fi efaco do

AQU A H NRIQUE DE SÁ

Presidente

Des.